
ZARZĄDZENIE NR 80/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć i zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2 501,02 zł - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 16 117 761,19 zł 

z tego : dochody bieżące                       14 960 314,06 zł 

 dochody majątkowe                   1 157 447,13 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 692 904,75zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 229 966,00 zł 

 wydatki  majątkowe                      1 462 938,75 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19A20DA-2FFB-4907-A456-4FF7CE5A65DC. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 1 891 906,00 0,00 1 891 906,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 724 445,00 0,00 1 724 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 600,00 793,00 81 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 184,00 -793,00 30 391,00

Oświata i wychowanie 4 010 631,28 0,00 4 010 631,28

80101 Szkoły podstawowe 2 885 886,72 1 566,00 2 887 452,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 300,00 701,00 11 001,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 086,00 865,00 80 951,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 469,00 -1 584,00 374 885,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 883,00 -1 584,00 12 299,00

80104 Przedszkola 387 566,40 17,00 387 583,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 577,00 17,00 5 594,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

84 740,00 0,00 84 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -34,00 1 366,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 267,00 34,00 2 301,00

80195 Pozostała działalność 28 344,00 1,00 28 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 344,00 1,00 28 345,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 242,00 0,00 960 242,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 654 203,00 0,00 654 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 260,00 -90,00 8 170,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 90,00 190,00

10 406 174,03 0,00 10 406 174,03

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 19 685,20 0,00 19 685,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 765,20 0,00 765,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,27 0,02 11,29

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dział

852

900

801

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Rodzaj:Własne

Dział

750

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19A20DA-2FFB-4907-A456-4FF7CE5A65DC. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3,75 -0,02 3,73

5 049 883,88 0,00 5 049 883,88Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19A20DA-2FFB-4907-A456-4FF7CE5A65DC. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie dokonanych zmian

Wydatki własne

W dziale Administracja publiczna i Oświata i wychowanie zastosowano przesunięcie środków w
związku ze skorygowaniem odpisu na FŚS do faktycznego zatrudnienia.

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zastosowano przesunięcie środków w
wysokości 90,00 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne na koszty komornicze.

Wydatki zlecone

W dziale Pomoc społeczna zastosowano przesunięcie środków w wysokości 0,02 zł z zakupu usług
na zakup materiałów.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19A20DA-2FFB-4907-A456-4FF7CE5A65DC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

